
 
Uchwała Nr XIV/260/08 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 21 kwietnia 2008 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/243/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 13 marca 2008 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/418/06 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 lutego 2006 r. w sprawie powołania członków 
Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Kielcach.  
 
     Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 413 ust. 6 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r.- Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2008 r. Nr 25, poz. 
150) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

W §  6  Uchwały Nr XIII/243/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 13 marca 2008 roku zmienia się zapis w brzmieniu: „Uchwała wchodzi 
w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od dnia 1 lutego 2008 r.” na 
zapis w brzmieniu: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
     
 
 

         Wiceprzewodniczący Sejmiku 
           
 

                         Józef Żurek 



Uzasadnienie 

 

W dniu 13 marca br. Sejmik Województwa Świętokrzyskiego podjął 
uchwałę w sprawie powołania i odwołania Przewodniczącej Rady Nadzorczej 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Kielcach, w której zamieszczono błędny zapis dotyczący obowiązywania 
uchwały. Dlatego też, konieczne jest dokonanie korekty w tym zakresie. 
 
 

 


